
 

 1  

 

DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 13. 8. 2018 

 

ZADAVATEL:  Statutární město Ostrava 

Sídlem:   Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

Zastoupený:  Ing. Tomášem Macurou, MBA, primátorem 

IČO:    00845451 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Dodávky elektrické energie pro statutární město Ostrava a městské organizace na rok 2019 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující doplnění zadávací dokumentace vztahující se 

k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Doplnění zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel doplňuje znění čl. 12 zadávací dokumentace, a to následovně: 

Předmětem e-aukce budou hodnoty položkového rozpočtu, který tvoří pro jednotlivé části veřejné zakázky 

Přílohu č. 4a, 4b a 4c této zadávací dokumentace – Nabídková cena, tedy kritérium nejnižší celkové 

nabídkové ceny, s výjimkou položek, u kterých je počet měrných jednotek stanoven na 0 (nula) 

jednotek (tj. vybrané, doposud nevyužívané distribuční sazby v rámci části 1 veřejné zakázky - 

Dodávka elektřiny v hladině NN). 

 

 

Doplnění zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel doplňuje znění čl. 15 zadávací dokumentace, a to následovně: 

Nabídkové hodnoty dle specifikace uvedené v této zadávací dokumentaci budou účastníkem zadávacího 

řízení předloženy rovněž formou vepsání do nabídkového formuláře, který bude zobrazen při podání 

nabídky v elektronické podobě, s výjimkou položek, u kterých je počet měrných jednotek stanoven na 

0 (nula) jednotek (tj. vybrané, doposud nevyužívané distribuční sazby v rámci části 1 veřejné 

zakázky - Dodávka elektřiny v hladině NN). 

 

(…) 

 

S ohledem na skutečnost, že uvedená doplnění nikterak nemění předmět veřejné zakázky, nikterak 

nerozšiřují okruh možných účastníků zadávacího řízení, ani nemají vliv na případně již podané 

nabídky, rozhodl se zadavatel neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 


